关于召开勘察设计责任保险工作座谈会的通知

各会员单位，各勘察设计单位

建设工程勘察设计责任保险制度实施以来，在转移勘察设

计责任风险、保障建设单位的投资安全，减少投资风险，增强

工程勘察设计单位的抗风险能力、提升行业风险管控水平等方

面的作用日益显现。

为积极帮助广大勘察设计单位正确认识勘察设计责任保

险作用和意义，指导企业合理运用保险条款维护自身合法权益，

经与我市主要保险机构沟通，决定召开勘察设计责任保险工作

座谈会，现将有关事项通知如下:

一、 会议时间

2023 年 11 月 23 日（星期四）9:00，会期半天。

二、 会议地点

青岛市勘察设计协会二楼会议室（青岛市宁夏路 288 号青

岛软件园一号楼甲）

三、 主要议题

1、 专题报告：勘察设计企业风险管理、工程建设领域保

险应用与风险管理市场研究。

青 岛 市 勘 察 设 计 协 会

2、 专题报告：工程勘察设计质量责任险保险与案例评析。

3、 座谈交流。

四、 其他事项

1、请参会单位于 2023 年 11 月 22 日前将参会回执反馈

至协会秘书处。联系人：许萌，联系电话：85931913，电子邮

箱：qkxmsc@126.com（邮件主题请注明“保险座谈”）。

2、欢迎各勘察设计单位积极向秘书处反馈勘察设计责任

保险相关的问题、意见或者建议议题，我会将提前与保险机构

对接寻求解决，也可安排在会上进行交流研讨。

附：1、参会回执；2、意见建议征集表。

青岛市勘察设计协会

2023 年 11 月 20 日

附件 1、

勘察设计保险专题座谈会参会回执

单位名称

姓  名 职  务 联系方式

附件 2、

意见建议征集表

存

在

问

题

意

见

建

议

提报人姓名  联系方式